Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6319/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de troca de lâmpadas com defeito no Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue serviços de troca de lâmpadas na Rua Nicolau Furlan, próximo à residência 509 e 536, Residencial Furlan.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores pedem a troca urgente das lâmpadas em questão, visto que, as mesmas não permanecem acesas e nem apagadas (piscam o tempo todo), gerando insegurança nos moradores, que já fizeram solicitações e não foram atendidos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de julho de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

edaa7dad-b6c7-438d-9d51-3f611dc4a32a.png
PROTOCOLO 9846/2017 - 04/08/2017 16:18

image1.jpeg

image10.jpeg